Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 042/2016

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Processo n° 23068.714008/2016-43,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Medicina Especializada, de
recondução da Professora Diusete Maria Pavan Batista para Coordenação
do Programa de Residência Médica em Oftalmologia, para o período de
02/03/2016 a 01/03/2018.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de março de 2016.

Prof.a Dra. GIducia R4lrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde